Canterbury Cemtral Saleyards Ltd

Prime & Store Cattle 7 February 2019
Commencing at 11.30AM

PEN VENDOR NO. DESCRIPTION FIRM | TB WGT PRICE C/KG
500 RB & LA Armstrong 4 |Prime Steers HRL Cc10 661 $1,797.92 $2.72
501 [KG & BA Wakelin 2 |Prime Steers (Ang X) PWA C10 778 $2,038.36 $2.62
502 ID Starkey 2 |Prime Steers (S/Horn) PWA CM 623 $1,650.95 $2.65
503 |Springwood Farm Ltd 1 |Prime Steers (Here/Fri x) PWA CM 560 $1,450.40 $2.59

Prime Steers (Here/Fri x Blue
503a |[Springwood Farm Ltd 1 [Rump) PWA M 545 $1,411.55 $2.59
504 |Java-Lee Partnership 2 |Prime Steers (Here/Fri x) PWA ci10 750 $1,987.50 $2.65
505 |[BJohnson 1 |Prime Steer HRL CM 545 $1,444.25 $2.65
505a |W Cottrell 2 |Prime Steers HRL CM 468 $1,249.56 $2.67
506 |G French 4 |Prime Steers HRL CM 560 $1,512.00 $2.70
507 |G French 6 |Prime Steers HRL CM 573 $1,512.72 $2.64
508 |G French 2 |Prime Steers HRL CM 478 $1,242.80 $2.60
509 |G French 3 |Prime Steers HRL CM 593 $1,571.45 $2.65
510 |G French 1 |Prime Steer HRL CM 525 $1,312.50 $2.50
511 |Springwood Farm Ltd 2 |Prime Steers (Here/Fri x) PWA CM 523 $1,380.72 $2.64
512 |Springwood Farm Ltd 1 |Prime Steers (Fri) PWA CM 540 $1,328.40 $2.46
513 [Mairangi Dairies 1 |Prime Steer (Big Black) HRL CM 545 $1,460.60 $2.68
513a |Mairangi Dairies 2 |Prime Steers HRL CM 458 $1,190.80 $2.60
514 |SH Harris 4 |Prime Steers HRL C10 586 $1,576.34 $2.69
515 |SH Harris 8 |Prime Steers HRL C10 578 $1,549.04 $2.68
516 |W Cottrell 1 |Prime Steer (Her/Fri) HRL CcM 570 $1,493.40 $2.62
516a |W Cottrell 1 |Prime Steer (Fri) HRL CM 600 $1,530.00 $2.55
530 |SH Harris 8 |Prime Steers HRL C10 579 $1,545.93 $2.67
531 J Suppen 6 [Prime Heifers NZF CM 557 $1,459.34 $2.62
532 [Java-Lee Partnership 1 |Prime Heifers (Horned) PWA ci0 600 $1,542.00 $2.57
532a |W Cottrell 1 |Prime Heifer HRL CM 555 $1,443.00 $2.60
533 Mairangi Dairies 3 [Prime Heifers HRL CM 493 $1,232.50 $2.50
534 Mairangi Dairies 5 [Prime Heifers HRL CM 462 $1,178.10 $2.55
535 Mairangi Dairies 4 |Prime Heifers HRL CM 446 $990.12 $2.22
536 [Springwood Farm Ltd 1 |Prime Heifers PWA CcM 485 $1,105.80 $2.28
537 Totman Enterprises 7 |Prime Heifers HRL CM 393 $864.60 $2.20
538 |[Thomland Farm 3 |Prime Heifers HRL CM 345 $0.00 $0.00
539 B Johnson 1 |Prime Heifers HRL CM 480 $1,224.00 $2.55
540 Low Dairy 6 |Prime Heifers HRL Cc10 368 $772.80 $2.10
541 |RJ & MC Ruck Farm P/S 1 |Prime Heifer HRL CM 400 $640.00 $1.60
542 |[Bellview Enterprises Itd 1 [Prime Steers (Here/Fri x) PWA C10 440 $1,100.00 $2.50
543  |B Curry 1 |Prime Heifer PWA CM 620 $1,550.00 $2.50
544  |B Neale 1 |Prime Heifer PWA CM 585 $1,462.50 $2.50
545 B Curry 2 |Prime Heifers PWA CM 600 $1,566.00 $2.61
546 |B Neale 1 |Prime Heifer PWA CM 595 $1,499.40 $2.52




PEN VENDOR NO. DESCRIPTION FIRM | TB WGT PRICE C/KG
547 [Tussock Creek (MC) 1 [Prime Heifer PWA Cc10 545 $1,318.90 $2.42
548 [RJ & MC Ruck Farm P/S 1 |Prime Cow HRL CM 505 $818.10 $1.62
549 [Java-Lee Partnership 1 |Prime Cow (Frix) PWA C10 540 $896.40 $1.66
550 |RBastida (MC) 2 |Prime Cows NZF CM 400 $644.00 $1.61
551 |RBastida (MC) 1 |Prime Cow NZF CM 460 $621.00 $1.35
552 |Nordhoff Holdings (MC) 6 [Prime Cows HRL Ccé 456 $729.60 $1.60

553/554 |Dryden P/Ship  (MC) 13 |Prime Heifers HRL C10 420 $932.40 $2.22
555 [Kolmar Dairy (MC) 1 |Prime Cow HRL Cc5 585 $1,006.20 $1.72
556 |[Kolmar Dairy (MC) 3 [Prime Cows HRL Cc5 540 $923.40 $1.71
557 |[Kolmar Dairy (MC) 1 |Prime Heifer HRL Cc5 555 $1,304.25 $2.35
574 |Waihi Livestock 2 |Prime Bulls HRL C10 653 $1,697.80 $2.60
575 |Waimakariri Lodge 1 [Prime Bull PWA CM 520 $0.00 $0.00
576 |Totman Enterprises 1 |Prime Bull HRL c4 945 $2,022.30 $2.14
577 Bellview Enterprises Itd 1 |Prime Rig PWA C10 520 $1,300.00 $2.50
578 |W Cottrell 1 |Prime Bull HRL CM 695 $1,598.50 $2.30
579 |Tussock Creek (MC) 1 |Prime Bull PWA C10 805 $1,690.50 $2.10

STORES
584 Grassmere Downs 3 |R2 Angus Steers PWA CM 360 $1,140.00 $3.17
585 [Bellview Enterprises Itd 3 |R2 Here M/Sex Cattle (25/1H) PWA ci10 365 $1,000.00 $S2.74
586 |Bellview Enterprises Itd 4 |R2 Hereford x Heifers PWA C10 338 $930.00 $2.75
587 Bellview Enterprises Itd 3 |R2 Angus & Here x Steers PWA C10 403 $1,050.00 $2.61
588 |Bellview Enterprises Itd 3 |R2 Friesian x Steers PWA C10 413 $1,010.00 $2.45
590 |G Seletkoff 3 |R2 Heifers PWA CM 337 $500.00 $1.48
591 D Power 4 |16mth Here/Fri x Steers HRL CM 354 $940.00 $2.66
592 Bellview Enterprises Itd 3 |R2 Angus & Here x Bulls PWA C10 410 $900.00 $2.20
593 |Bellview Enterprises Itd 3 |R2 Angus x Bulls PWA C10 428 $940.00 $2.20
Yrlg Here/Fri x M/Sex Calves
594 |R & KHussey (MC) 4 |(2S/2H) PWA CM 270 $760.00 $2.81
595 |R&KHussey (MC) 3 |Ylg Here/Fri x Heifers PWA M 252 $700.00 $2.78
596 |R&KHussey (MC) 3 |Ylg Here/Fri x Heifers PWA M 250 $600.00 $2.40
597 |Lochlyn Farm Ltd (MC) 9 |Angus Steer Calves HRL ci0 272 $900.00 $3.31
598 |Lochlyn Farm Ltd (MC) 5 |Angus Heifer Calves HRL ci0 290 $780.00 $2.69
523 [GK & JC Taylor P/Ship 9 |Autumn Born Bull Calves HRL Cc2 227 $560.00 $2.47
524 |Laldy Farm 5 [Beef x Bull Calves HRL cé6 173 $420.00 $2.43
525 |Laldy Farm 5 [Beef x Bull Calves HRL cé6 139 $435.00 $3.13
526 Laldy Farm 8 [Beef x Heifer Calves HRL C6 132 $390.00 $2.95
527 D Power 6 |Here/Fri x Steer Calves HRL CM 107 $435.00 $4.07
528 |Winch Farm Ltd 3 [M/S Calves (1H/2B) PWA C10 98 $390.00 $3.98
529 |Winch Farm Ltd 3 |Here/Frix Bull Calves PWA C10 122 $360.00 $2.95
560 Riverstone Dairies 4 |Here/Fri x Bull Calves HRL C6 143 $470.00 $3.29
561 |Riverstone Dairies 5 |Fri Bull Calves HRL C6 129 $370.00 $2.87
562 [Davey Cattle Co 9 |Friesian Bull Calves PWA Cc7 131 $390.00 $2.98




PEN VENDOR NO. DESCRIPTION FIRM | TB WGT PRICE C/KG
563 |Davey Cattle Co 18 |Friesian Bull Calves PWA c7 106 $350.00 $3.30
564 |B Richards 4 |Here/Frix Bull Calves PWA CcM 110 $440.00 $4.00
565 [Burnham Farm (MC) 12 |Whnr Fri/Jer x Heifer Calves HRL CcM 142 $180.00 $1.27
604 |Kokura Holdings Ltd 1 |Friesian x Bull Calf PWA Cc10 160 $360.00 $2.25
605 |[Laldy Farm 2 |Here/Fri x Heifer Calves HRL C6 188 $520.00 $2.77
606 [Riverstone Dairies 2 |Bull Calves HRL C6 110 $200.00 $1.82
607 Riverstone Dairies 1 |Here/Fri x Heifer Calf HRL C6 130 $410.00 $3.15
608 |Waimakariri Lodge 1 |R1 Bull (Black) PWA CM 365 $560.00 $1.53
608a |Waimakariri Lodge 1 |Here Steer (Red) PWA M 180 $320.00 $1.78
609 [Rockhaven Farms 2 |Yrlg Bulls HRL Cc10 343 $600.00 $1.75
610 |Rockhaven Farms 2 |Yrig Bulls HRL Cc10 265 $300.00 $1.13
611 |G Seletkoff 2 |R2 Bulls PWA CM 385 $600.00 $1.56
612 |Davey Cattle Co 1 |Yearling Bull PWA c7 310 $500.00 $1.61
613 Springwood Farm Ltd 1 [R2 Steer PWA CM 285 $450.00 $1.58
613a |Springwood Farm Ltd 1 |R2 Heifers (White) PWA CM 315 $410.00 $1.30

Whnr Here/Fri x M/Sex Calves
614 |Waterton Ag (MC) 2 [(1B/1H) HRL Cc3 183 $570.00 $3.11
615 |Waterton Ag (MC) 2 |Wnr Friesian Bulls HRL Cc3 145 $370.00 $2.55

All details in this catalogue have been supplied by the Vendors and every care has been taken in the reproduction therefore the Auctioneers, Canterbury Central Saleyards Ltd and all
employees do not accept responsibility or liablity as to errors, omissions or mis-descriptions contained therein.

Cattle that has arrived morning of the sale will have MC next to the vendor name.




